平成２９年９月２１日

堺        市

三国ヶ丘公園整備工事の設計図書の訂正について（通知）

三国ヶ丘公園整備工事の設計図書（設計書）について、下記のとおり、一部訂正しますので、お

知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウンロー

ドしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．設計図書の訂正箇所

（１） 代価表の訂正

頁０－０３３６ 第 0-0183 号代価表の入力条件の変更

訂正前

M  生ｺﾝｸﾘｰﾄ小型車割増                      =1          小型車割増なし

訂正後

M  生ｺﾝｸﾘｰﾄ小型車割増                      =2          小型車割増あり

コンクリート    均し 無筋･鉄筋構造物 施工ﾊﾟｯｹｰｼﾞ
第0-0183号代価表 打設量10m3/日未満かつ打設地上高さ2m以下

   ｍ３ 当り 頁0-0336

機械構成比 K：0.00% 労務構成比 R： 32.19% 材料構成比 Z： 67.81% 市場単価構成比 S： 0.00% 標準単価 P：        20,251

積算単価 標準単価 P'

【補正式】

《労務補正》

《材料補正》

《全体補正》

【入力条件】
A  構造物識別                              =1          無筋･鉄筋構造物
B  施工条件                                =2          打設量10m3/日未満かつ打設地上高さ2m以下
E  養生工の種類                            =2          一般養生
G  現場内小運搬の有無                      =2          現場内小運搬なし
K  ｺﾝｸﾘｰﾄｾﾒﾝﾄ種類                          =2            高炉
L  ｺﾝｸﾘｰﾄ規格                              =3          １８－８－２０
M  生ｺﾝｸﾘｰﾄ小型車割増                      =2          小型車割増あり
N  生ｺﾝｸﾘｰﾄ夜間割増                        =1          夜間割増なし
P  豪雪割増                                =1          豪雪割増  工種条件と同じ（豪雪割増なし）

＊構成比の値については、施工パッケージ型積算方式の標準単価表の機労材構成比を表示しています。

備　考

  堺  市

代　表　機　労　材　規　格（積算地区） 構成比 単価（積算地区） 代　表　機　労　材　規　格（東京地区） 単価（東京地区）